
Čím tvrději Putin hájí národní zájmy, tím
silnější je podpora ruského lidu. Opak
politických sraček v ČR a SR
- CZ24 News | 20. března 2022

RUSKO: Míra důvěry Rusů v ruského prezidenta Vladimira Putina se za týden zvýšila o 2,2 % a je
79,6 %. 

Svědčí o tom výsledky průzkumu Celoruského centra pro výzkum veřejného mínění (VTsIOM), který
proběhl od 7. března do 13. března mezi 1,6 tisíci respondenty ve věku 18 a více let.

***

Čím tvrději Putin hájí národní zájmy, tím silnější je podpora ruského lidu. To je známý vzorec.

Tak to bylo při potlačování teroristů v Čečensku, tak to bylo 080808, na Krymu-2014, na začátku
operace v Sýrii a tak je to i nyní. Jsem si jistý, že dnes už hodnocení vzrostlo na 85 % a po vítězství
nad ukro-nacismem poroste na 95 %, vyjma pouhých 5 % Zápaďanů, kteří ještě nestihli odejít.

 

 

A naopak, čím liberálnější a měkčí je Putin vůči „západním partnerům“ a jejich křížencům v Kyjevě,
tím více klesá důvěra v něj. Během let vstřícných kroků a politiky „vyjadřování znepokojení“ klesla
prezidentova obliba pod 60 % (což je mimochodem vyšší než hodnocení kteréhokoli západního
vůdce), zklamání se objevilo i mezi jeho věrnými příznivci.

Uznání Donbasu a speciální operace okamžitě sjednotily většinu ruského národa – a to není výsledek
propagandy, je to přirozená reakce na skutečnost, že vůdce konečně začal jednat tak, jak jsme v
posledních letech všichni od něj požadovali.

Jinými slovy, Putin realizuje vůli lidu, to co by měl vůdce Ruska dělat v tak složité situaci. Jak
ho v tom nemůžeme podpořit?

Západní političtí technologové a banderovští propagandisté to nejsou schopni pochopit a snaží se nás
zastrašit výhrůžkami a rakvemi.

To vše ale vede k opačnému efektu: Rusofobie v nás pouze probouzí historickou paměť a dnes i
mnozí z lhostejných Rusů se probouzejí ze spánku a stávají se ruskými.

Banderovci prostě nechápou, jakou sílu probudili v ruském národu! Děkuji nebratrům za to.

https://cz24.news/cim-tvrdeji-putin-haji-narodni-zajmy-tim-silnejsi-je-podpora-ruskeho-lidu-opak-politickych-sracek-v-cr-a-sr/
https://cz24.news/cim-tvrdeji-putin-haji-narodni-zajmy-tim-silnejsi-je-podpora-ruskeho-lidu-opak-politickych-sracek-v-cr-a-sr/
https://cz24.news/cim-tvrdeji-putin-haji-narodni-zajmy-tim-silnejsi-je-podpora-ruskeho-lidu-opak-politickych-sracek-v-cr-a-sr/
https://wciom.ru/ratings/doverie-politikam/
https://cz24.news/donate/


 

ZDROJ:  russkiy-malchik.livejournal.com/1077470.html  / Pokec24

Zpracoval : Janinna


